
UCHWAŁA NR LXI/529/2023 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia zasad udzielania Stypendium Naukowego Wójta Gminy Skąpe za 
szczególne osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1481 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/380/2018 Rady Gminy Skąpe z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia zasad 
udzielania Stypendium Naukowego Wójta Gminy Skąpe za szczególne osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół 
podstawowych z terenu Gminy Skąpe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz.1717, zm. z 2020 r. poz. 2054), w § 2 
ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Wysokość stypendium naukowego Wójta Gminy Skąpe przyznanego uczniowi wynosi 150,00 zł 
miesięcznie”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC01C643-07F0-46A1-B22D-2DCEB7CAC181. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszym projektem uchwały zmienia się kwotę przyznanego stypendium naukowego uczniom szkół 
podstawowych, która ustalona została w roku 2018 na 100 zł miesięcznie i przez okres jego przyznawania 
nie była ani razu zmieniana. W bieżącym roku szkolnym na terenie gminy funkcjonują 3 odziały klasy siódmej 
i jeden odział klasy ósmej, liczba stypendystów ulega zmniejszeniu a ze wstępnej analizy wyników nauczania 
za miniony rok szkolny wynika, że w pierwszym semestrze roku szkolnego 2023/2024 uprawionych do 
otrzymania stypendium naukowego Wójta Gminy Skąpe będzie troje uczniów. Kwota środków 
zabezpieczonych w budżecie gminy na rok 2023 jest wystarczająca do wypłaty stypendium w zwiększonej 
kwocie do 150,00 zł miesięcznie. 

Wobec powyższego przedkłada się niniejszy projekt uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC01C643-07F0-46A1-B22D-2DCEB7CAC181. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/529/2023 RADY GMINY SKĄPE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 6 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


